БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. 7-14-95, факс 7-15-96

тел. 7-14-95, факс 7-15-96

        Κ А Р А Р

 РЕШЕНИЕ

  «30 » декабрь  2014 й.
                   №708                    « 30 » декабря  2014 г.

О внесении изменений в решение Совета городского поселения

 Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район

 Республики Башкортостан от 11.07.2014 года № 621 «Об утверждении структуры администрации городского поселения  Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»

В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 07.12.2011 года № 617-з «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», ст.17 Устава городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва,

решил:

1.Внести  в решение Совета городского поселения  Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан от 11.07.2014 года № 621 «Об утверждении структуры администрации городского поселения  Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан» следующие изменения:

1) приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается к данному решению);

2) в приложении №2:

а) п.12 наименование должности «ведущий специалист» заменить на наименование должности «ведущий инженер».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года

3.Разместить настоящее Решение на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района  Белебеевский район  Республики Башкортостан.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Президиум Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
 Председатель Совета

                           О.В.Хальзов
PAGE